[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	________________ 2021 г.

	№ ____

Томская область

г.Кедровый
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов»
Во исполнение решения Думы города Кедрового от 25.11.2021 № 55 «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Утвердить график проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложению 1.

3. Утвердить состав Организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложению 2.

4. Организационное и материально-техническое обеспечение деятельности Организационного комитета возложить на отдел по труду и социальной политике Администрации города Кедрового.

5. Организационному комитету обеспечить извещение населения о публичных слушаниях, проведение публичных слушаний, опубликование результатов публичных слушаний.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
	Мэр города Кедрового

	Н.А. Соловьева

Узварик Валентина Петровна

(838250)35-531
Приложение 1
Утверждено

распоряжением администрации

города Кедрового

от _______________ 2021 г. № ____
ГРАФИК

проведения публичных слушаний
по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового
«О бюджете города Кедрового на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Ответственный

	14 декабря

	10-30
	п. Таванга, магазин
	Барвенко О.С.
Узварик В.П.

	14 декабря

	11-30
	п. Рогалево, общественное здание
	Барвенко О.С.
Узварик В.П.

	14 декабря
	14-30
	с. Пудино, Дом культуры
	Барвенко О.С.

Узварик В.П.

	14 декабря
	17-00
	г. Кедровый, Дом культуры
	Барвенко О.С.
Узварик В.П.

Приложение 2
Утверждено

распоряжением администрации

города Кедрового

от _______________ 2021 г. № ____
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового
«О бюджете города Кедрового на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

	Председатель

	Соловьева Н.А.
	Мэр города Кедрового

	Заместитель председателя

	Алексеева И.Н.
	заместитель Мэра по социальной политике и управлению делами

	Секретарь

	Узварик В.П.
	главный специалист отдела по труду и социальной политике

	Члены оргкомитета:

	Иванченко Т.В.
	руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью

	Ковалева О.И.
	руководитель отдела по труду и социальной политике

	Барвенко О.С.
	руководитель отдела финансов и экономики

	Габова В.В.
	руководитель муниципального учреждения «Культура»

	Смирнова Е.А.
	руководитель отдела образования

Согласовано:

Заместитель Мэра по социальной политике и

Управлению делами

И.Н. Алексеева

____________________2021 г.

Руководитель отдела по труду и социальной политике

О.И. Ковалева

____________________2021 г.

раздать:

в дело
- 1 экз.
Габова В.В. – 1 экз.

Отдел образования - 1экз.

Барвенко О.С. – 1 экз.

Иванченко Т.В. – 1 экз.

Узварик В.П. – 1 экз.

Узварик В.П.
35 - 531